
1 2 3 1 2 3 1 2 3 Wilks'a

1 Nowicki Piotr 88 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 58,10 1 1 130 140 -150 95 102,5 107,5 155 172,5 180 427,5 375,64425 UNI

2 Konofał Paweł 89 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy 58,60 9 1 110 120 -125 75 85 -90 185 -195 195 400 348,68000 USP

3 Szczubiał Michał 86 Uniwersytet Łódzki 58,20 7 1 115 120 125 97,5 102,5 -105 150 160 162,5 390 342,14700 UNI

4 Nosidlak Tomasz 91 Uniwersytet Śląski w Katowicach 58,40 2 1 -100 110 115 75 85 -90 -160 160 -175 360 314,82000 UNI

5 Kosuda Robert 89 Politechnika Białostocka 58,50 8 1 -110 -110 115 -80 80 85 160 -165 -165 360 314,31600 UTE

6 Garbaciak Bartłomiej 90 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 56,20 6 1 110 120 -130 80 90 0 130 0 0 340 308,44800 UWF

7 Jarosław Preś 91 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 57,40 12 1 100 110 115 80 85 -87,5 130 -135 -135 330 293,33700 UME

8 Mokrzycki Michał 89 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 58,00 11 1 90 100 -105 60 65 -70 130 140 150 315 277,26300 USP

9 Suchorski Tomasz 87 Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych w Poznaniu 58,20 5 1 90 100 110 60 65 -70 130 140 -150 315 276,34950 WSN

10 Sajnóg Grzegorz 91 Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu 58,50 3 1 50 -65 -70 50 60 -65 80 100 120 230 200,81300 WSN

11 Płaskoń Mateusz 90 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 57,70 10 1 40 60 70 40 45 50 70 90 105 225 199,01250 WSZ

12 Moszyk Filip 92 Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych w Poznaniu 58,30 4 1 50 55 -62,5 55 57,5 60 90 95 102,5 217,5 190,50825 WSN

1 Świątek Kamil 90 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 64,40 35 2 152,5 162,5 167,5 110 115 -120 200 210 220 502,5 402,70350 UTE

2 Jonczak Szymon 87 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 64,30 33 2 140 -150 150 125 135 140 180 195 210 500 401,25000 UNI

3 Kęsiak Radosław 87 Politechnika Łódzka 63,80 32 2 160 170 -180 85 92,5 95 180 195 -205 460 371,58800 UTE

4 Grotkowski Mariusz 89 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 64,50 36 2 140 -150 -150 -110 110 117,5 180 190 200 457,5 366,18300 UNI

5 Wojtasiuk Artur 91 Uniwersytet Śląski w Katowicach 65,60 23 2 125 135 -142,5 110 120 127,5 170 180 190 452,5 357,06775 UNI

6 Kurowski Piotr 89 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 63,20 13 2 140 -155 155 105 -110 110 -175 175 185 450 366,48000 UTE

7 Szata Paweł 90 Politechnika Śląska w Gliwicach 66,00 22 2 140 -142,5 -145 95 -100 100 190 200 205 445 349,41400 UTE

8 Kluczyński Dawid 90 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy 64,80 26 2 -140 140 -147,5 110 -115 -115 185 -195 -202,5 435 346,82550 USP

9 Rzepliński Wojciech 89 Politechnika Warszawska 65,90 28 2 150 155 -160 75 80 85 170 180 -185 420 330,20400 UTE

10 Kozemko Pavlo 91 Politechnika Warszawska 62,00 17 2 -135 135 -142,5 82,5 -90 -90 170 180 187,5 405 335,38050 UTE

11 Trocki Patryk 88 Akademia Morska w Szczecinie 64,90 19 2 130 137,5 145 85 90 -92,5 170 -180 0 405 322,46100 USP

12 Malara Krzysztof 92 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 63,10 34 1 100 -120 130 92,5 -95 -95 165 175 -187,5 397,5 324,16125 USP

13 Fornal Łukasz 91 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 64,80 15 1 -100 -100 100 100 110 -115 165 180 -195 390 310,94700 USP

14 Buchalski Kamil 90 Politechnika Łódzka 65,40 30 1 110 120 -125 80 -87,5 -87,5 170 177,5 -182,5 377,5 298,64025 UTE

15 Charyton Michał 90 Politechnika Białostocka 62,50 16 1 110 115 -120 95 -97,5 -97,5 -160 -160 160 370 304,25100 UTE

16 Pedrycz Rafał 89 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 62,40 27 1 90 100 105 95 102,5 -105 135 147,5 157,5 365 300,57750 UTE

17 Muraczewski Jan 90 Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania w Białymstoku 66,00 20 2 120 -130 -130 65 70 72,5 130 150 -160 342,5 268,93100 WSN

18 Cyc Kamil 89 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 64,00 25 1 80 90 100 80 90 100 80 120 135 335 269,90950 WSZ

19 Manukyan Sargis 91 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 65,00 21 1 90 100 -110 65 75 80 110 120 130 310 246,51200 WSN

20 Mitka Roch 91 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 64,90 31 1 75 80 85 80 85 90 110 120 130 305 242,84100 UNI

21 Luboń Bartosz 91 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 60,30 14 1 -75 75 -80 75 80 -85 130 135 140 295 250,45500 UWF

22 Słaboń Piotr 92 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 63,30 29 1 -60 60 -90 80 90 100 -80 100 130 290 235,85700 WSZ

23 Głuchowski Łukasz 91 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 64,00 24 1 -60 60 -70 50 -62,5 -62,5 110 130 142,5 252,5 203,43925 USP

- Jakimiec Łukasz 91 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku 64,90 18 1 -100 110 120 -85 -95 -95 0 0 0 0 0,00000 WSN

1 Jakimiuk Piotr 87 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 73,90 61 3 200 207,5 -225 150 155 160 230 240 -250 607,5 437,40000 UNI

2 Wiechowski Szymon 87 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 73,40 67 3 155 165 170 130 135 137,5 200 210 215 522,5 378,02875 UTE

3 Opaliński Paweł 89 Uniwersytet Łódzki 72,80 77 3 165 172,5 177,5 105 110 115 200 215 227,5 520 378,45600 UNI

4 Mazur Miłosz 87 Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 72,10 72 3 160 170 175 130 137,5 -140 180 190 205 517,5 379,32750 USP

5 Popowicz Michał 88 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 72,80 65 3 155 165 -170 130 -135 -135 205 215 -220 510 371,17800 UTE

6 Karuk Mariusz 89 Akademia Morska w Gdyni 72,90 62 3 -160 160 170 110 120 -125 -210 210 220 510 370,82100 USP

7 Klauziński Karol 90 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 73,40 50 3 170 180 -185 120 125 127,5 185 195 202,5 510 368,98500 UNI

8 Kwiatkowski Radosław 88 Politechnika Łódzka 73,70 45 3 155 165 170 110 117,5 122,5 195 205 -217,5 497,5 358,89650 UTE

9 Tchórzewski Krzysztof 89 Politechnika Warszawska 71,80 71 3 135 145 152,5 115 120 125 185 200 207,5 485 356,57200 UTE

10 Majewski Maciej 91 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 73,90 49 2 145 155 160 105 112,5 115 210 -225 -225 485 349,20000 USP
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11 Przybyś Rafał 91 Akademia Morska w Szczecinie 73,90 38 3 150 160 165 110 115 120 180 200  485 349,20000 USP

12 Kaźmierczak Michał 90 Politechnika Śląska w Gliwicach 72,20 52 3 160 -172,5 -172,5 105 110 -112,5 -210 210 -217,5 480 351,45600 UTE

13 Mazur Paweł 89 Politechnika Krakowska 73,60 58 3 160 -167,5 -167,5 105 110 -115 200 210 -220 480 346,60800 UTE

14 Paliświat Łukasz 91 Społeczna Akademia Nauk w Łodzi 71,50 70 3 -150 160 172,5 100 -110 112,5 190 -200 -210 475 350,31250 WSN

15 Sidorowicz Bartłomiej 92 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 73,10 59 2 135 145 155 112,5 115 -117,5 190 200 -207,5 470 341,03200 USP

16 Żak Dawid 88 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 72,60 55 2 125 135 -140 135 -142,5 -142,5 170 190 -205 460 335,47800 USP

17 Skibicki Rafał 90 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku 73,50 56 1 120 135 145 110 -115 120 170 -190 195 460 332,48800 WSN

18 Stieler Piotr 90 Politechnika Poznańska 72,60 60 2 145 155 160 105 110 -115 185 -195 -195 455 331,83150 UTE

19 Kornasiewicz Kamil 89 Politechnika Krakowska 70,40 53 3 165 -172,5 -172,5 -102,5 -102,5 102,5 175 180 185 452,5 337,61025 UTE

20 Skalski Marek 86 Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 71,50 47 2 145 152,5 -160 105 112,5 -120 170 185 -192,5 450 331,87500 UNI

21 Michaś Michał 91 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy 72,30 51 2 145 155 -162,5 -100 105 -107,5 190 -200 -200 450 329,17500 USP

22 Jóźwik Patryk 89 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 73,20 76 2 140 -155 155 82,5 90 92,5 -190 190 197,5 445 322,58050 UNI

23 Kalinko Paweł 85 Politechnika Białostocka 74,00 63 2 132,5 145 -152,5 105 110 115 170 180 -190 440 316,49200 UTE

24 Kręcisz Krzysztof 89 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 72,50 40 1 120 125 132,5 90 95 100 -190 -200 200 432,5 315,72500 UTE

25 Pawlak Jan 88 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 72,80 69 2 135 150 160 95 102,5 -105 170 -180 -180 432,5 314,77350 UNI

26 Piekarz Tomasz 90 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 72,40 39 2 115 125 135 100 -110 -110 170 180 -190 415 303,24050 UWF

27 Saczuk Kamil 90 Akademia Morska w Szczecinie 73,60 57 2 125 130 -140 90 100 105 -165 165 175 410 296,06100 USP

28 Pluta Kamil 89 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 72,70 68 1 -120 120 130 100 102,5 -105 140 155 162,5 395 287,75750 UME

29 Galanek Kamil 90 Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu 73,50 54 1 90 100 -110 90 97,5 -102,5 150 170 190 387,5 280,08500 WSN

30 Leniec Hubert 91 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 73,80 64 1 100 -110 -110 110 115 -120 160 170 -185 385 277,46950 UNI

31 Podlacki Marcin 92 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 70,10 48 1 -90 95 105 85 -87,5 -87,5 165 -172,5 175 365 273,23900 USP

32 Małochleb Kamil 92 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 68,50 75 1 120 -130 -130 70 72,5 -75 -170 170 -175 362,5 276,26125 USP

33 Kita Jan 91 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 72,20 37 1 90 95 102,5 100 -105 107,5 130 140 150 360 263,59200 UTE

34 Przybyła Michał 89 Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych w Poznaniu 71,20 44 1 80 -85 85 60 65 -70 100 105 115 265 196,04700 WSN

- Bej-Bełkowski Witold 89 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 72,90 66 1 -100 -110 -115 75 -85 -85 130 150 170 0 0,00000 WSN

- Bystrzycki Bartosz 89 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie 74,00 41 1 -60 -80 -80 -60 -60 60 90 110 130 0 0,00000 WSZ

- Kulesza Piotr 91 Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania w Białymstoku 74,00 46 1 -120 120 -150 -85 90 -100 -170 -180 -190 0 0,00000 WSN

BW Radziszewski Paweł 88 Politechnika Wrocławska 72,10 74 2 140 145 -155 -120 125 130 165 175 182,5 457,5 335,34750 UTE

1 Sulima Piotr 86 Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania w Białymstoku 82,50 120 4 220 -240 -240 140 150 -155 240 260 270 640 428,73600 WSN

2 Jabłoński Piotr 91 Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 82,60 127 4 200 210 -215 165 175 177,5 220 230 -245 617,5 413,35450 USP

3 Pelc Dawid 89 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 82,80 128 4 195 -202,5 -202,5 152,5 155 162,5 225 235 247,5 605 404,44250 USP

4 Krawiec Wojciech 88 Politechnika Krakowska 79,80 121 4 180 190 -200 140 -150 150 250 260 -265 600 410,28000 UTE

5 Daniluk Michał 90 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 82,00 116 4 180 195 205 142,5 147,5 152,5 220 -235 235 592,5 398,39700 USP

6 Przybysz Łukasz 90 Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie 81,20 112 3 170 180 -185 140 150 -157,5 230 245 250 580 392,31200 UTE

7 Kaczmarek Krzysztof 87 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 78,50 85 4 190 -202,5 -20,5 115 125 -127,5 230 250 -255 565 390,41500 UNI

8 Gałecki Piotr 88 Politechnika Łódzka 79,60 79 4 175 180 185 120 125 127,5 225  240 552,5 378,40725 UTE

9 Musiński Michał 88 Politechnika Łódzka 82,00 99 4 180 190 195 105 110 112,5 220 230 240 547,5 368,13900 UTE

10 Żytka Marek 89 Politechnika Krakowska 81,70 101 4 165 175 180 130 135 -140 220 230 -237,5 545 367,27550 UTE

11 Jarzębak Radosław 88 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 81,40 103 1 160 170 175 132,5 -137,5 137,5 225 -235 -235 537,5 363,02750 USP

12 Flamholc Rafał 86 Uniwersytet Łódzki 81,50 83 3 160 167,5 -170 130 140 -142,5 215 225 -230 532,5 359,38425 UNI

13 Wachowiak Wojciech 89 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy 81,30 78 4 175 -185 -185 135 -142,5 -142,5 200 215 -225 525 354,84750 USP

14 Krzyżanowski Rafał 87 Politechnika Poznańska 80,10 95 2 150 170 180 115 125 137,5 190 205 -212,5 522,5 356,44950 UTE

15 Sowik Kamil 90 Politechnika Śląska w Gliwicach 81,00 102 3 155 165 172,5 125 130 -135 -200 205 217,5 520 352,24800 UTE

16 Imbir Paweł 88 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 81,90 106 4 175 180 -185 110 115 -117,5 200 210 220 515 346,54350 UNI

17 Tessmer Tadeusz 89 Uniwersytet Gdański 81,70 92 3 160 170 -177,5 130 135 -140 180 200 205 510 343,68900 UNI

18 Wiencek Tomasz 91 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 81,80 80 3 155 165 -175 135 -140 -140 200 210 -220 510 343,43400 USP

19 Lis Michał 88 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 81,80 113 3 150 160 175 110 -115 115 200 210 220 510 343,43400 UWF

20 Madej Adrian 89 Politechnika Opolska 82,10 97 3 160 175 180 120 130 -137,5 -190 200 -220 510 342,66900 UTE

21 Gruszecki Paweł 87 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 78,50 123 2 135 150 160 125 132,5 -137,5 200 215 -230 507,5 350,68250 UNI

22 Przasnyski Kamil 90 Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 81,70 96 3 170 180 -190 100 105 -110 200 210 220 505 340,31950 USP

23 Kukla Mateusz 90 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 80,00 122 2 145 -150 150 130 135 -140 200 210 -215 495 337,93650 UWF

24 Krakowiak Kamil 92 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 81,80 82 3 -160 -160 160 115 -125 -125 200 -220 220 495 333,33300 UTE

25 Nurkiewicz Adam 89 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 74,40 125 4 190 200 210 70 80 90 170 180 190 490 351,13400 WSN

26 Niewęgłowski Paweł 91 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 81,70 100 3 160 -170 170 95 100 105 -210 210 215 490 330,21100 UNI

Kategoria 83 kg
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27 Kozakiewicz Patryk 89 Uniwersytet Gdański 82,30 86 3 150 155 165 120 130 -132,5 165 175 185 480 322,03200 UNI

28 Ligocki Dawid 92 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 80,50 109 2 130 140 -145 120 -127,5 -127,5 -190 200 210 470 319,60000 USP

29 Kulbiej Paweł 91 Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie 81,30 87 2 -130 130 -140 130 140 -147,5 170 190 200 470 317,67300 UTE

30 Winkowski Cezary 89 Politechnika Białostocka 80,70 88 2 135 145 155 115 -120 120 180 190 -195 465 315,73500 UTE

31 Sitowicz Paweł 90 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku 79,60 118 1 120 -135 140 120 132,5 -140 175 190 -197,5 462,5 316,76625 WSN

32 Walczak Wojciech 91 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 81,20 81 2 130 140 150 110 -120 120 170 180 190 460 311,14400 UME

33 Doniec Dawid 92 Politechnika Śląska w Gliwicach 75,20 110 2 150 165 -175 92,5 97,5 -105 185 195 -200 457,5 325,37400 UTE

34 Woźniak Kamil 86 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 83,00 111 1 -120 125 135 125 135 -145 170 185 -200 455 303,71250 UME

35 Żarów Jan 90 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 79,80 98 1 120 -130 -130 130 140 150 160 180 -200 450 307,71000 UTE

36 Jastrzębski Kamil 89 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 80,70 89 2 140 155 162,5 80 90 -100 170 180 190 442,5 300,45750 UNI

37 Wiszowaty Andrzej 89 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku 82,40 105 2 130 -140 -140 117,5 -122,5 -122,5 175 180 0 427,5 286,59600 WSN

38 Stachera Tomasz 89 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 79,20 124 1 120 130 -135 102,5 107,5 -112,5 160 172,5 185 422,5 290,29975 UTE

39 Wiesner Michał 88 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 79,90 119 1 120 130 -135 110 -120 -120 160 180 -190 420 286,94400 UNI

40 Kozłowski Łukasz 91 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy 80,10 91 1 110 120 125 100 102,5 -105 180 190 -195 417,5 284,81850 USP

41 Rogowicz Paweł 88 Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu 83,00 107 1 110 -120 120 120 -130 -130 150 160 170 410 273,67500 WSN

42 Stępień Adrian 90 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 74,10 115 1 90 105 115 90 100 105 160 170 180 400 287,44000 UTE

43 Pawłowski Damian 91 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile 82,10 93 1 90 130 150 75 85 -95 -130 140 165 400 268,76000 WSZ

44 Wilczak Michał 91 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 82,40 104 1 120 130 140 100 110 120 120 140 -160 400 268,16000 WSN

45 Kudełka Karol 91 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 80,50 117 1 100 -120 120 90 -110 110 120 140 160 390 265,20000 WSN

46 Surdel Bartłomiej 90 Akademia Morska w Szczecinie 76,60 108 1 110 125 135 75 85 -90 130 150 165 385 270,38550 USP

47 Wrzosek Przemysław 92 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 80,40 90 1 110 120 -130 90 100 -110 130 150 160 380 258,62800 USP

1 Samp Bartosz 90 Akademia Morska w Gdyni 90,80 183 4 220 235 250 155 170 180 240 260 -280 690 438,56400 USP

2 Rumiński Tomasz 87 Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 91,60 160 4 210 230 -235 150 160 -165 240 265 275 665 420,81200 USP

3 Kanas Kamil 90 Politechnika Łódzka 91,80 159 4 200 210 -220 162,5 172,5 180 220 235 240 630 398,22300 UTE

4 Kownacki Łukasz 85 Uniwersytet Gdański 91,10 163 4 185 -195 -195 150 155 160 -260 260 280 625 396,56250 UNI

5 Pasik Tomasz 89 Uniwersytet Łódzki 91,90 135 4 205 215 220 145 150 155 -250 250 -257,5 625 394,87500 UNI

6 Bielski Maciej 90 Politechnika Warszawska 85,00 169 4 200 212,5 222,5 135 142,5 -150 230 242,5 -265 607,5 399,91725 UTE

7 Pocztar Włodzimierz 88 Politechnika Krakowska 89,90 137 3 170 -190 200 150 160 165 210 225 235 600 383,28000 UTE

8 Zaczek Michał 87 Akademia Morska w Gdyni 89,10 152 4 190 200 -215 130 140 -145 220 240 250 590 378,60300 USP

9 Wengierski Jarosław 89 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 91,30 129 3 165 175 -182,5 160 170 -172,5 225 235 -245 580 367,60400 WSN

10 Miloch Tomasz 85 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 83,10 148 3 170 180 190 130 140 145 220 240 -250 575 383,52500 WSN

11 Kunc Paweł 91 Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 92,70 181 1 200 -210 210 120 130 -135 200 220 235 575 361,79000 UNI

12 Pajerczak Krzysztof 90 Politechnika Warszawska 90,80 147 4 190 200 210 122,5 127,5 132,5 210 220 227,5 570 362,29200 UTE

13 Westphal Jan 88 Uniwersytet Gdański 90,80 168 4 190 200 205 130 137,5 142,5 210 -220 220 567,5 360,70300 UNI

14 Pawlicki Adrian 89 Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 90,10 156 1 210 230 -240 100 105 0 190 210 225 560 357,28000 UNI

15 Borowiak Kordian 90 Uniwersytet Śląski w Katowicach 92,30 145 4 -180 185 -190 120 127,5 -132,5 220 230 -240 542,5 342,04625 UNI

16 Kądzielawa Sławomir 89 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 92,30 139 3 160 170 180 130 -132,5 0 200 210 225 535 337,31750 UTE

17 Kończyński Tomasz 89 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie 92,60 162 4 185 -195 200 135 -140 -140 200 -205 -210 535 336,78250 WSZ

18 Piechota Marcin 90 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 86,10 151 3 170 180 190 140 147,5 -150 190 -200 -200 527,5 344,77400 USP

19 Markowski Jacek 89 Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 90,50 158 3 165 180 -185 125 132,5 -137,5 200 210 -220 522,5 332,62350 USP

20 Bańka Mateusz 88 Politechnika Poznańska 90,70 153 3 160 170 -177,5 105 112,5 117,5 220 230 235 522,5 332,25775 UTE

21 Potocki Albert 92 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 85,90 179 3 165 175 190 130 -135 135 170 182,5 195 520 340,34000 UTE

22 Winiarski Sebastian 87 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 90,50 131 2 -140 140 -160 160 -170 -170 215 -225 -230 515 327,84900 UNI

23 Sidorowicz Łukasz 91 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 90,70 136 2 140 150 160 125 -130 -130 210 220 225 510 324,30900 USP

24 Chlasta Wojciech 88 Politechnika Łódzka 91,70 175 3 160 165 -175 115 120 -125 -210 210 220 505 319,41250 UTE

25 Kryszczyński Karol 89 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku 91,70 146 3 150 160 -175 135 140 -145 -180 200 202,5 502,5 317,83125 WSN

26 Raszka Andrzej 90 Politechnika Śląska w Gliwicach 84,80 133 3 155 165 170 110 115 -117,5 200 -210 215 500 329,60000 UTE

27 Kurzyna Krzysztof 90 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku 89,30 142 3 150 165 -170 135 -145 -145 200 -220 0 500 320,50000 WSN

28 Kozłowski Krzysztof 88 Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu 84,50 157 2 130 150 155 110 120 122,5 -170 170 205 482,5 318,73950 WSN

29 Kolasa Piotr 90 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 88,40 173 4 180 190 -197,5 85 92,5 -100 180 190 200 482,5 310,92300 USP

30 Sułek Tomasz 90 Akademia Morska w Szczecinie 86,10 138 3 150 155 165 110 -115 115 180 195 -205 475 310,46000 USP

31 Daniel Jarosław 90 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 87,90 134 2 140 -150 -150 130 -135 135 190 200 -205 475 306,99250 USP

32 Wolak Artur 85 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 87,50 177 2 130 140 -150 120 -125 -125 200 212,5 -220 472,5 306,13275 USP

33 Cichowski Mariusz 87 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 86,80 164 2 -140 160 170 90 -100 -100 180 210 -222,5 470 305,82900 WSN

Kategoria 93 kg
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34 Łokietek Adrian 91 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 90,20 172 2 140 150 -160 130 -135 -135 160 180 190 470 299,71900 UME

35 Chodkowski Mikołaj 92 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 88,80 140 2 130 140 -150 100 120 127,5 160 170 180 447,5 287,65300 WSN

36 Ksiądzyna Andrzej 90 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 85,90 141 2 130 140 -150 115 125 -130 180 -200 -200 445 291,25250 WSZ

37 Wołejko Damian 91 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 84,00 155 2 -135 135 145 110 115 117,5 160 180 -190 442,5 293,28900 UNI

38 Borkowski Cezary 90 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy 84,40 171 1 120 130 -132,5 110 115 -117,5 180 190 -200 435 287,53500 USP

39 Rajchert Damian 88 Politechnika Opolska 85,50 165 2 -130 140 -150 110 -115 115 170 180 -195 435 285,44700 UTE

40 Durkalec Michał 91 Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu 87,80 182 2 130 140 -150 -115 120 -130 150 160 170 430 278,08100 WSN

41 Zugaj Paweł 90 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 92,20 149 1 100 -140 140 105 -120 -120 140 0 0 385 242,85800 USP

42 Bieniek Piotr 89 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 87,70 150 1 -110 115 -125 80 -95 100 140 155 165 380 245,89800 USP

43 Rybiński Artur 91 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie 90,70 144 1 100 -140 -180 100 125 -140 120 155 -185 380 241,64200 WSZ

44 Jastrzębski Jakub 91 Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu 90,30 154 1 100 115 -125 90 100 -102,5 130 150 -165 365 232,61450 WSN

45 Danielewski Andrzej 90 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile 87,30 170 1 65 75 85 70 -80 -80 140 -150 155 310 201,09700 WSZ

- Prygiel Marek 92 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 85,80 130 1 60 100 0 120 132,5 -140 -140 -170 -170 0 0,00000 WSZ

- Kryński Gracjan 91 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 87,90 143 1 -120 -130 -130 120 130 137,5 170 180 190 0 0,00000 USP

- Tuchendler Paweł 86 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 90,30 176 1 -120 -125 -125 110 115 -125 160 180 -205 0 0,00000 UME

- Szymański Adam 91 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 91,40 174 4 -220 -220 -230 0 0 0 0 0 0 0 0,00000 UNI

- Tomkiewicz Bartosz 90 Politechnika Białostocka 91,90 161 3 160 170 -177,5 -140 -140 -140 -240 0 0 0 0,00000 UTE

1 Kowalczyk Wojciech 87 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy 103,40 201 3 210 225 240 150 160 -165 240 255 -265 655 393,58950 USP

2 Nizio Łukasz 92 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 102,20 203 3 200 220 -232,5 155 165 -170 220 240 250 635 383,22250 UNI

3 Kozłowski Patryk 88 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 102,40 220 3 205 -215 220 160 -170 175 225 -235 -235 620 373,86000 UNI

4 Banaszkiewicz Maciej 88 Akademia Morska w Gdyni 101,50 189 3 190 200 205 135 140 145 235 250 265 615 372,07500 USP

5 Potoczny Kamil 88 Akademia Morska w Gdyni 100,30 185 3 -210 -210 210 150 160 -175 215 225 240 610 370,81900 USP

6 Jurczyński Paweł 88 Politechnika Wrocławska 99,00 194 3 180 -200 205 150 157,5 -165 225 240 -255 602,5 368,18775 UTE

7 Możdżeń Piotr 88 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 101,80 199 3 185 195 -205 140 145 -150 -250 250 260 600 362,64000 UTE

8 Jurecki Paweł 91 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 102,60 213 3 225 240 250 100 110 -120 220 240 -250 600 361,56000 WSN

9 Szłapka Wiktor 92 Politechnika Poznańska 104,00 197 2 170 200 207,5 145 152,5 -155 210 -235 235 595 356,76200 UTE

10 Soboń Radosław 89 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 102,90 205 3 170 185 195 150 160 165 210 225 -260 585 352,11150 USP

11 Wierzbicki Dawid 89 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie 95,70 214 2 160 170 -180 130 140 -150 220 240 260 570 353,40000 WSZ

12 Wojcieszek Marcin 84 Politechnika Łódzka 101,20 212 3 200 210 -215 125 132,5 137,5 210 222,5 -225 570 345,24900 UTE

13 Zajączkowski Bartosz 89 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie 93,50 221 2 150 175 200 120 130 -135 200 230 -250 560 350,89600 WSZ

14 Konopa Paweł 87 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 99,70 206 3 197,5 207,5 215 117,5 122,5 125 197,5 207,5 215 555 338,16150 USP

15 Czajkowski Marek 92 Politechnika Białostocka 93,50 202 2 180 -190 -190 130 140 -145 -210 210 230 550 344,63000 UTE

16 Adamczyk Krystian 89 Politechnika Śląska w Gliwicach 102,80 207 3 185 192,5 -200 135 140 -145 217,5 -227,5 -227,5 550 331,15500 UTE

17 Zieliński Krzysztof 89 Politechnika Warszawska 100,40 208 2 180 190 200 110 120 125 210 220 -225 545 331,14200 UTE

18 Trzebuchowski Marcin 90 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 95,70 188 2 170 -180 -180 150 -160 -160 200 -220 -220 520 322,40000 USP

19 Rzepliński Piotr 90 Politechnika Warszawska 93,10 192 3 160 172,5 180 112,5 122,5 -127,5 205 215 -225 517,5 324,93825 UTE

20 Kubala Michał 88 Politechnika Poznańska 103,60 187 2 135 145 155 130 140 -150 -210 210 220 515 309,20600 UTE

21 Cybartowicz Krzysztof 88 Uniwersytet Łódzki 100,90 190 2 170 180 190 105 -112,5 112,5 180 200 210 512,5 310,78000 UNI

22 Nasalski Mateusz 87 Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 94,00 204 2 -150 150 160 145 165 170 120 150 180 510 318,75000 UNI

23 Ciepliński Wojciech 92 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 96,70 210 2 175 -180 180 110 -117,5 -117,5 200 -212,5 212,5 502,5 310,14300 UNI

24 Zakrzewski Mateusz 91 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 101,80 217 2 140 150 160 100 105 110 170 190 200 470 284,06800 UME

25 Słoniewski Jarosław 91 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie 98,70 211 1 110 130 140 110 120 125 170 190 200 465 284,48700 WSZ

26 Jakub Castillo 89 Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu 96,30 222 1 120 -140 150 130 140 152,5 155 -165 -165 457,5 282,87225 WSN

27 Nowaczewski Dawid 91 Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu 94,90 216 1 -130 130 -150 110 120 -130 150 175 185 435 270,70050 WSN

28 Ciniewski Janusz 86 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 93,60 200 1 120 140 150 90 105 110 150 170 -190 430 269,30900 USP

29 Lach Jakub 88 Uniwersytet Gdański 93,10 184 1 127,5 137,5 145 70 75 -80 160 175 -190 395 248,02050 UNI

30 Al Chalabi Jakub 89 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 93,10 219 1 120 -130 130 85 90 95 160 165 -175 390 244,88100 UTE

31 Fiałka Piotr 89 Politechnika Opolska 94,30 218 1 110 125 140 85 90 -92,5 135 155 -175 385 240,27850 UTE

32 Legun Łukasz 89 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 94,80 209 1 90 -100 100 90 100 110 130 150 -170 360 224,13600 WSN

33 Grabowski Mariusz 90 Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu 93,10 215 1 90 100 -110 95 97,5 100 110 120 130 330 207,20700 WSN

34 Pel Krystian 91 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile 94,40 186 1 90 -120 -140 85 95 105 100 130 -170 325 202,73500 WSZ

35 Zielonka Kamil 90 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 95,10 198 1 85 95 105 70 -77,5 0 110 125 -140 300 186,51000 WSZ

- Krajewski Damian 91 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 97,40 196 1 -120 -130 -130 115 -120 -120 -140 0 0 0 0,00000 UME

- Prochwicz Leszek 90 Politechnika Krakowska 104,40 193 2 -150 -150 -150 100 -110 110 220 -230 -240 0 0,00000 UTE

Kategoria 105 kg
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1 Sobolewski Adam 85 Politechnika Białostocka 117,20 225 1 230 250 257,5 175 185 190 240 255 -260 702,5 406,18550 UTE

2 Muzinski Marcin 85 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 105,10 237 1 230 250 265 145 -152,5 157,5 250 -260 0 672,5 401,75150 WSN

3 Bańcer Maciej 91 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 118,10 227 1 230 240 -255 150 160 165 240 250 262,5 667,5 385,21425 UNI

4 Janczewski Dawid 85 Akademia Morska w Gdyni 112,80 232 1 220 -235 235 155 167,5 175 230 245 -257,5 655 382,58550 USP

5 Pieczaba Wojciech 88 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 105,30 223 1 -200 205 -225 140 155 170 242,5 265 -292,5 640 382,08000 UNI

6 Bueschke Wojciech 88 Politechnika Poznańska 107,80 233 1 205 215 -220 155 -165 -165 235 245 257,5 627,5 371,66825 UTE

7 Jańczak Karol 85 Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych w Poznaniu 112,50 224 1 180 185 192,5 170 177,5 185 -230 230 -272,5 607,5 355,14450 WSN

8 Krysztopowicz Karol 90 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku 110,60 230 1 180 -200 -200 160 180 -185 220 230 -240 590 346,62500 WSN

9 Koczwara Kamil 88 Politechnika Poznańska 111,40 228 1 215 -225 -225 165 -170 -170 210 -220 0 590 345,91700 UTE

10 Arkadiusz Kozak 89 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 116,80 236 1 180 -200 -200 145 155 -160 210 230 -250 565 326,96550 USP

11 Jankowski Sebastian 91 Akademia Morska w Gdyni 108,00 238 1 135 150 165 180 -190 -190 180 190 200 545 322,58550 USP

12 Grzymkowski Piotr 87 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 111,40 234 1 175 180 185 -125 125 130 190 210 220 535 313,67050 USP

13 Gawart Rafał 91 Politechnika Warszawska 108,80 229 1 160 170 180 130 140 -147,5 -195 195 212,5 532,5 314,44125 UTE

14 Bloch Robert 86 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 106,10 226 1 100 110 120 130 140 145 200 210 -215 475 282,81500 UNI

15 Kobus Grzegorz 89 Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych w Poznaniu 106,40 240 1 110 130 150 85 92,5 -95 130 150 165 407,5 242,38100 WSN

1 Sprutta Robert 88 Politechnika Śląska w Gliwicach 144,80 244 1 290 305 0 180 190 -197,5 310 -335 0 805 447,66050 UTE

2 Wójtowicz Jakub 89 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 140,30 245 1 250 -265 265 140 150 155 220 240 -245 660 368,67600 UNI

3 Tomica Przemysław 87 Politechnika Śląska w Gliwicach 120,10 241 1 225 -240 -240 142,5 152,5 160 230 245 -275 630 362,12400 UTE

4 Mazur Paweł 82 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 121,50 242 1 140 160 170 160 175 185 220 240 -250 595 341,11350 UNI

5 Miśkiewicz Andrzej 90 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 134,90 249 1 -205 205 -225 140 -150 150 210 -230 230 585 328,77000 UNI

6 Rassmus Przemysław 88 Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 132,00 247 1 150 -165 170 145 -150 150 225 240 -250 560 315,89600 UNI

7 Grochowski Adam 89 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku 120,70 248 1 -140 140 160 -130 140 145 220 240 0 545 312,93900 WSN

8 Bajdel Janusz 90 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 128,10 246 1 170 -190 190 80 90 100 180 200 210 500 283,55000 USP

1  - akademicki rekord Polski

Sędzia główny: Mirosław Grzesiuk

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2012.04.29

Wersja: 1.0

Kategoria 120+ kg

Kategoria 120 kg
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1 Sprutta Robert 88 Politechnika Śląska w Gliwicach 144,80 244 1 290 305 0 180 190 -198 310 -335 0 805 447,66050  UTE

2 Samp Bartosz 90 Akademia Morska w Gdyni 90,80 183 4 220 235 250 155 170 180 240 260 -280 690 438,56400  USP

3 Jakimiuk Piotr 87 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 73,90 61 3 200 207,5 -225 150 155 160 230 240 -250 607,5 437,40000  UNI

4 Sulima Piotr 86 Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania w Białymstoku 82,50 120 4 220 -240 -240 140 150 -155 240 260 270 640 428,73600  WSN

5 Rumiński Tomasz 87 Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 91,60 160 4 210 230 -235 150 160 -165 240 265 275 665 420,81200  USP

6 Jabłoński Piotr 91 Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 82,60 127 4 200 210 -215 165 175 177,5 220 230 -245 617,5 413,35450  USP

7 Krawiec Wojciech 88 Politechnika Krakowska 79,80 121 4 180 190 -200 140 -150 150 250 260 -265 600 410,28000  UTE

8 Sobolewski Adam 85 Politechnika Białostocka 117,20 225 1 230 250 257,5 175 185 190 240 255 -260 702,5 406,18550  UTE

9 Pelc Dawid 89 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 82,80 128 4 195 -203 -203 152,5 155 162,5 225 235 247,5 605 404,44250  USP

10 Świątek Kamil 90 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 64,40 35 2 152,5 162,5 167,5 110 115 -120 200 210 220 502,5 402,70350  UTE

11 Muzinski Marcin 85 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 105,10 237 1 230 250 265 145 -153 157,5 250 -260 0 672,5 401,75150  WSN

12 Jonczak Szymon 87 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 64,30 33 2 140 -150 150 125 135 140 180 195 210 500 401,25000  UNI

13 Bielski Maciej 90 Politechnika Warszawska 85,00 169 4 200 212,5 222,5 135 142,5 -150 230 242,5 -265 607,5 399,91725  UTE

14 Daniluk Michał 90 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 82,00 116 4 180 195 205 142,5 147,5 152,5 220 -235 235 592,5 398,39700  USP

15 Kanas Kamil 90 Politechnika Łódzka 91,80 159 4 200 210 -220 162,5 172,5 180 220 235 240 630 398,22300  UTE

16 Kownacki Łukasz 85 Uniwersytet Gdański 91,10 163 4 185 -195 -195 150 155 160 -260 260 280 625 396,56250  UNI

17 Pasik Tomasz 89 Uniwersytet Łódzki 91,90 135 4 205 215 220 145 150 155 -250 250 -258 625 394,87500  UNI

18 Kowalczyk Wojciech 87 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy 103,40 201 3 210 225 240 150 160 -165 240 255 -265 655 393,58950  USP

19 Przybysz Łukasz 90 Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie 81,20 112 3 170 180 -185 140 150 -158 230 245 250 580 392,31200  UTE

20 Kaczmarek Krzysztof 87 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 78,50 85 4 190 -203 -20,5 115 125 -128 230 250 -255 565 390,41500  UNI

21 Bańcer Maciej 91 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 118,10 227 1 230 240 -255 150 160 165 240 250 262,5 667,5 385,21425  UNI

22 Miloch Tomasz 85 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 83,10 148 3 170 180 190 130 140 145 220 240 -250 575 383,52500  WSN

23 Pocztar Włodzimierz 88 Politechnika Krakowska 89,90 137 3 170 -190 200 150 160 165 210 225 235 600 383,28000  UTE

24 Nizio Łukasz 92 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 102,20 203 3 200 220 -233 155 165 -170 220 240 250 635 383,22250  UNI

25 Janczewski Dawid 85 Akademia Morska w Gdyni 112,80 232 1 220 -235 235 155 167,5 175 230 245 -258 655 382,58550  USP

26 Pieczaba Wojciech 88 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 105,30 223 1 -200 205 -225 140 155 170 242,5 265 -293 640 382,08000  UNI

27 Mazur Miłosz 87 Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 72,10 72 3 160 170 175 130 137,5 -140 180 190 205 517,5 379,32750  USP

28 Zaczek Michał 87 Akademia Morska w Gdyni 89,10 152 4 190 200 -215 130 140 -145 220 240 250 590 378,60300  USP

29 Opaliński Paweł 89 Uniwersytet Łódzki 72,80 77 3 165 172,5 177,5 105 110 115 200 215 227,5 520 378,45600  UNI

30 Gałecki Piotr 88 Politechnika Łódzka 79,60 79 4 175 180 185 120 125 127,5 225  240 552,5 378,40725  UTE

31 Wiechowski Szymon 87 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 73,40 67 3 155 165 170 130 135 137,5 200 210 215 522,5 378,02875  UTE

32 Nowicki Piotr 88 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 58,10 1 1 130 140 -150 95 102,5 107,5 155 172,5 180 427,5 375,64425  UNI

33 Kozłowski Patryk 88 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 102,40 220 3 205 -215 220 160 -170 175 225 -235 -235 620 373,86000  UNI

34 Banaszkiewicz Maciej 88 Akademia Morska w Gdyni 101,50 189 3 190 200 205 135 140 145 235 250 265 615 372,07500  USP

35 Bueschke Wojciech 88 Politechnika Poznańska 107,80 233 1 205 215 -220 155 -165 -165 235 245 257,5 627,5 371,66825  UTE

36 Kęsiak Radosław 87 Politechnika Łódzka 63,80 32 2 160 170 -180 85 92,5 95 180 195 -205 460 371,58800  UTE

37 Popowicz Michał 88 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 72,80 65 3 155 165 -170 130 -135 -135 205 215 -220 510 371,17800  UTE

38 Karuk Mariusz 89 Akademia Morska w Gdyni 72,90 62 3 -160 160 170 110 120 -125 -210 210 220 510 370,82100  USP

39 Potoczny Kamil 88 Akademia Morska w Gdyni 100,30 185 3 -210 -210 210 150 160 -175 215 225 240 610 370,81900  USP

40 Klauziński Karol 90 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 73,40 50 3 170 180 -185 120 125 127,5 185 195 202,5 510 368,98500  UNI

41 Wójtowicz Jakub 89 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 140,30 245 1 250 -265 265 140 150 155 220 240 -245 660 368,67600  UNI

42 Jurczyński Paweł 88 Politechnika Wrocławska 99,00 194 3 180 -200 205 150 157,5 -165 225 240 -255 602,5 368,18775  UTE

43 Musiński Michał 88 Politechnika Łódzka 82,00 99 4 180 190 195 105 110 112,5 220 230 240 547,5 368,13900  UTE

44 Wengierski Jarosław 89 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 91,30 129 3 165 175 -183 160 170 -173 225 235 -245 580 367,60400  WSN

45 Żytka Marek 89 Politechnika Krakowska 81,70 101 4 165 175 180 130 135 -140 220 230 -238 545 367,27550  UTE

46 Kurowski Piotr 89 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 63,20 13 2 140 -155 155 105 -110 110 -175 175 185 450 366,48000  UTE

47 Grotkowski Mariusz 89 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 64,50 36 2 140 -150 -150 -110 110 117,5 180 190 200 457,5 366,18300  UNI

48 Jarzębak Radosław 88 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 81,40 103 1 160 170 175 132,5 -138 137,5 225 -235 -235 537,5 363,02750  USP

49 Możdżeń Piotr 88 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 101,80 199 3 185 195 -205 140 145 -150 -250 250 260 600 362,64000  UTE
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50 Pajerczak Krzysztof 90 Politechnika Warszawska 90,80 147 4 190 200 210 122,5 127,5 132,5 210 220 227,5 570 362,29200  UTE

51 Tomica Przemysław 87 Politechnika Śląska w Gliwicach 120,10 241 1 225 -240 -240 142,5 152,5 160 230 245 -275 630 362,12400  UTE

52 Kunc Paweł 91 Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 92,70 181 1 200 -210 210 120 130 -135 200 220 235 575 361,79000  UNI

53 Jurecki Paweł 91 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 102,60 213 3 225 240 250 100 110 -120 220 240 -250 600 361,56000  WSN

54 Westphal Jan 88 Uniwersytet Gdański 90,80 168 4 190 200 205 130 137,5 142,5 210 -220 220 567,5 360,70300  UNI

55 Flamholc Rafał 86 Uniwersytet Łódzki 81,50 83 3 160 167,5 -170 130 140 -143 215 225 -230 532,5 359,38425  UNI

56 Kwiatkowski Radosław 88 Politechnika Łódzka 73,70 45 3 155 165 170 110 117,5 122,5 195 205 -218 497,5 358,89650  UTE

57 Pawlicki Adrian 89 Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 90,10 156 1 210 230 -240 100 105 0 190 210 225 560 357,28000  UNI

58 Wojtasiuk Artur 91 Uniwersytet Śląski w Katowicach 65,60 23 2 125 135 -143 110 120 127,5 170 180 190 452,5 357,06775  UNI

59 Szłapka Wiktor 92 Politechnika Poznańska 104,00 197 2 170 200 207,5 145 152,5 -155 210 -235 235 595 356,76200  UTE

60 Tchórzewski Krzysztof 89 Politechnika Warszawska 71,80 71 3 135 145 152,5 115 120 125 185 200 207,5 485 356,57200  UTE

61 Krzyżanowski Rafał 87 Politechnika Poznańska 80,10 95 2 150 170 180 115 125 137,5 190 205 -213 522,5 356,44950  UTE

62 Jańczak Karol 85 Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych w Poznaniu 112,50 224 1 180 185 192,5 170 177,5 185 -230 230 -273 607,5 355,14450  WSN

63 Wachowiak Wojciech 89 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy 81,30 78 4 175 -185 -185 135 -143 -143 200 215 -225 525 354,84750  USP

64 Wierzbicki Dawid 89 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie 95,70 214 2 160 170 -180 130 140 -150 220 240 260 570 353,40000  WSZ

65 Sowik Kamil 90 Politechnika Śląska w Gliwicach 81,00 102 3 155 165 172,5 125 130 -135 -200 205 217,5 520 352,24800  UTE

66 Soboń Radosław 89 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 102,90 205 3 170 185 195 150 160 165 210 225 -260 585 352,11150  USP

67 Kaźmierczak Michał 90 Politechnika Śląska w Gliwicach 72,20 52 3 160 -173 -173 105 110 -113 -210 210 -218 480 351,45600  UTE

68 Nurkiewicz Adam 89 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 74,40 125 4 190 200 210 70 80 90 170 180 190 490 351,13400  WSN

69 Zajączkowski Bartosz 89 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie 93,50 221 2 150 175 200 120 130 -135 200 230 -250 560 350,89600  WSZ

70 Gruszecki Paweł 87 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 78,50 123 2 135 150 160 125 132,5 -138 200 215 -230 507,5 350,68250  UNI

71 Paliświat Łukasz 91 Społeczna Akademia Nauk w Łodzi 71,50 70 3 -150 160 172,5 100 -110 112,5 190 -200 -210 475 350,31250  WSN

72 Szata Paweł 90 Politechnika Śląska w Gliwicach 66,00 22 2 140 -143 -145 95 -100 100 190 200 205 445 349,41400  UTE

73 Majewski Maciej 91 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 73,90 49 2 145 155 160 105 112,5 115 210 -225 -225 485 349,20000  USP

74 Przybyś Rafał 91 Akademia Morska w Szczecinie 73,90 38 3 150 160 165 110 115 120 180 200  485 349,20000  USP

75 Konofał Paweł 89 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy 58,60 9 1 110 120 -125 75 85 -90 185 -195 195 400 348,68000  USP

76 Kluczyński Dawid 90 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy 64,80 26 2 -140 140 -148 110 -115 -115 185 -195 -203 435 346,82550  USP

77 Krysztopowicz Karol 90 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku 110,60 230 1 180 -200 -200 160 180 -185 220 230 -240 590 346,62500  WSN

78 Mazur Paweł 89 Politechnika Krakowska 73,60 58 3 160 -168 -168 105 110 -115 200 210 -220 480 346,60800  UTE

79 Imbir Paweł 88 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 81,90 106 4 175 180 -185 110 115 -118 200 210 220 515 346,54350  UNI

80 Koczwara Kamil 88 Politechnika Poznańska 111,40 228 1 215 -225 -225 165 -170 -170 210 -220 0 590 345,91700  UTE

81 Wojcieszek Marcin 84 Politechnika Łódzka 101,20 212 3 200 210 -215 125 132,5 137,5 210 222,5 -225 570 345,24900  UTE

82 Piechota Marcin 90 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 86,10 151 3 170 180 190 140 147,5 -150 190 -200 -200 527,5 344,77400  USP

83 Czajkowski Marek 92 Politechnika Białostocka 93,50 202 2 180 -190 -190 130 140 -145 -210 210 230 550 344,63000  UTE

84 Tessmer Tadeusz 89 Uniwersytet Gdański 81,70 92 3 160 170 -178 130 135 -140 180 200 205 510 343,68900  UNI

85 Wiencek Tomasz 91 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 81,80 80 3 155 165 -175 135 -140 -140 200 210 -220 510 343,43400  USP

86 Lis Michał 88 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 81,80 113 3 150 160 175 110 -115 115 200 210 220 510 343,43400  UWF

87 Madej Adrian 89 Politechnika Opolska 82,10 97 3 160 175 180 120 130 -138 -190 200 -220 510 342,66900  UTE

88 Szczubiał Michał 86 Uniwersytet Łódzki 58,20 7 1 115 120 125 97,5 102,5 -105 150 160 162,5 390 342,14700  UNI

89 Borowiak Kordian 90 Uniwersytet Śląski w Katowicach 92,30 145 4 -180 185 -190 120 127,5 -133 220 230 -240 542,5 342,04625  UNI

90 Mazur Paweł 82 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 121,50 242 1 140 160 170 160 175 185 220 240 -250 595 341,11350  UNI

91 Sidorowicz Bartłomiej 92 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 73,10 59 2 135 145 155 112,5 115 -118 190 200 -208 470 341,03200  USP

92 Potocki Albert 92 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 85,90 179 3 165 175 190 130 -135 135 170 182,5 195 520 340,34000  UTE

93 Przasnyski Kamil 90 Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 81,70 96 3 170 180 -190 100 105 -110 200 210 220 505 340,31950  USP

94 Konopa Paweł 87 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 99,70 206 3 197,5 207,5 215 117,5 122,5 125 197,5 207,5 215 555 338,16150  USP

95 Kukla Mateusz 90 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 80,00 122 2 145 -150 150 130 135 -140 200 210 -215 495 337,93650  UWF

96 Kornasiewicz Kamil 89 Politechnika Krakowska 70,40 53 3 165 -173 -173 -103 -103 102,5 175 180 185 452,5 337,61025  UTE

97 Kądzielawa Sławomir 89 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 92,30 139 3 160 170 180 130 -133 0 200 210 225 535 337,31750  UTE

98 Kończyński Tomasz 89 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie 92,60 162 4 185 -195 200 135 -140 -140 200 -205 -210 535 336,78250  WSZ

99 Żak Dawid 88 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 72,60 55 2 125 135 -140 135 -143 -143 170 190 -205 460 335,47800  USP

100 Kozemko Pavlo 91 Politechnika Warszawska 62,00 17 2 -135 135 -143 82,5 -90 -90 170 180 187,5 405 335,38050  UTE

101 Krakowiak Kamil 92 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 81,80 82 3 -160 -160 160 115 -125 -125 200 -220 220 495 333,33300  UTE

102 Markowski Jacek 89 Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 90,50 158 3 165 180 -185 125 132,5 -138 200 210 -220 522,5 332,62350  USP

103 Skibicki Rafał 90 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku 73,50 56 1 120 135 145 110 -115 120 170 -190 195 460 332,48800  WSN

104 Bańka Mateusz 88 Politechnika Poznańska 90,70 153 3 160 170 -178 105 112,5 117,5 220 230 235 522,5 332,25775  UTE
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105 Skalski Marek 86 Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 71,50 47 2 145 152,5 -160 105 112,5 -120 170 185 -193 450 331,87500  UNI

106 Stieler Piotr 90 Politechnika Poznańska 72,60 60 2 145 155 160 105 110 -115 185 -195 -195 455 331,83150  UTE

107 Adamczyk Krystian 89 Politechnika Śląska w Gliwicach 102,80 207 3 185 192,5 -200 135 140 -145 217,5 -228 -228 550 331,15500  UTE

108 Zieliński Krzysztof 89 Politechnika Warszawska 100,40 208 2 180 190 200 110 120 125 210 220 -225 545 331,14200  UTE

109 Niewęgłowski Paweł 91 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 81,70 100 3 160 -170 170 95 100 105 -210 210 215 490 330,21100  UNI

110 Rzepliński Wojciech 89 Politechnika Warszawska 65,90 28 2 150 155 -160 75 80 85 170 180 -185 420 330,20400  UTE

111 Raszka Andrzej 90 Politechnika Śląska w Gliwicach 84,80 133 3 155 165 170 110 115 -118 200 -210 215 500 329,60000  UTE

112 Michaś Michał 91 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy 72,30 51 2 145 155 -163 -100 105 -108 190 -200 -200 450 329,17500  USP

113 Miśkiewicz Andrzej 90 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 134,90 249 1 -205 205 -225 140 -150 150 210 -230 230 585 328,77000  UNI

114 Winiarski Sebastian 87 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 90,50 131 2 -140 140 -160 160 -170 -170 215 -225 -230 515 327,84900  UNI

115 Arkadiusz Kozak 89 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 116,80 236 1 180 -200 -200 145 155 -160 210 230 -250 565 326,96550  USP

116 Doniec Dawid 92 Politechnika Śląska w Gliwicach 75,20 110 2 150 165 -175 92,5 97,5 -105 185 195 -200 457,5 325,37400  UTE

117 Rzepliński Piotr 90 Politechnika Warszawska 93,10 192 3 160 172,5 180 112,5 122,5 -128 205 215 -225 517,5 324,93825  UTE

118 Sidorowicz Łukasz 91 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 90,70 136 2 140 150 160 125 -130 -130 210 220 225 510 324,30900  USP

119 Malara Krzysztof 92 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 63,10 34 1 100 -120 130 92,5 -95 -95 165 175 -188 397,5 324,16125  USP

120 Jankowski Sebastian 91 Akademia Morska w Gdyni 108,00 238 1 135 150 165 180 -190 -190 180 190 200 545 322,58550  USP

121 Jóźwik Patryk 89 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 73,20 76 2 140 -155 155 82,5 90 92,5 -190 190 197,5 445 322,58050  UNI

122 Trocki Patryk 88 Akademia Morska w Szczecinie 64,90 19 2 130 137,5 145 85 90 -92,5 170 -180 0 405 322,46100  USP

123 Trzebuchowski Marcin 90 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 95,70 188 2 170 -180 -180 150 -160 -160 200 -220 -220 520 322,40000  USP

124 Kozakiewicz Patryk 89 Uniwersytet Gdański 82,30 86 3 150 155 165 120 130 -133 165 175 185 480 322,03200  UNI

125 Kurzyna Krzysztof 90 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku 89,30 142 3 150 165 -170 135 -145 -145 200 -220 0 500 320,50000  WSN

126 Ligocki Dawid 92 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 80,50 109 2 130 140 -145 120 -128 -128 -190 200 210 470 319,60000  USP

127 Chlasta Wojciech 88 Politechnika Łódzka 91,70 175 3 160 165 -175 115 120 -125 -210 210 220 505 319,41250  UTE

128 Nasalski Mateusz 87 Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 94,00 204 2 -150 150 160 145 165 170 120 150 180 510 318,75000  UNI

129 Kozłowski Krzysztof 88 Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu 84,50 157 2 130 150 155 110 120 122,5 -170 170 205 482,5 318,73950  WSN

130 Kryszczyński Karol 89 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku 91,70 146 3 150 160 -175 135 140 -145 -180 200 202,5 502,5 317,83125  WSN

131 Kulbiej Paweł 91 Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie 81,30 87 2 -130 130 -140 130 140 -148 170 190 200 470 317,67300  UTE

132 Sitowicz Paweł 90 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku 79,60 118 1 120 -135 140 120 132,5 -140 175 190 -198 462,5 316,76625  WSN

133 Kalinko Paweł 85 Politechnika Białostocka 74,00 63 2 132,5 145 -153 105 110 115 170 180 -190 440 316,49200  UTE

134 Rassmus Przemysław 88 Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 132,00 247 1 150 -165 170 145 -150 150 225 240 -250 560 315,89600  UNI

135 Winkowski Cezary 89 Politechnika Białostocka 80,70 88 2 135 145 155 115 -120 120 180 190 -195 465 315,73500  UTE

136 Kręcisz Krzysztof 89 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 72,50 40 1 120 125 132,5 90 95 100 -190 -200 200 432,5 315,72500  UTE

137 Nosidlak Tomasz 91 Uniwersytet Śląski w Katowicach 58,40 2 1 -100 110 115 75 85 -90 -160 160 -175 360 314,82000  UNI

138 Pawlak Jan 88 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 72,80 69 2 135 150 160 95 102,5 -105 170 -180 -180 432,5 314,77350  UNI

139 Gawart Rafał 91 Politechnika Warszawska 108,80 229 1 160 170 180 130 140 -148 -195 195 212,5 532,5 314,44125  UTE

140 Kosuda Robert 89 Politechnika Białostocka 58,50 8 1 -110 -110 115 -80 80 85 160 -165 -165 360 314,31600  UTE

141 Grzymkowski Piotr 87 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 111,40 234 1 175 180 185 -125 125 130 190 210 220 535 313,67050  USP

142 Grochowski Adam 89 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku 120,70 248 1 -140 140 160 -130 140 145 220 240 0 545 312,93900  WSN

143 Walczak Wojciech 91 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 81,20 81 2 130 140 150 110 -120 120 170 180 190 460 311,14400  UME

144 Fornal Łukasz 91 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 64,80 15 1 -100 -100 100 100 110 -115 165 180 -195 390 310,94700  USP

145 Kolasa Piotr 90 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 88,40 173 4 180 190 -198 85 92,5 -100 180 190 200 482,5 310,92300  USP

146 Cybartowicz Krzysztof 88 Uniwersytet Łódzki 100,90 190 2 170 180 190 105 -113 112,5 180 200 210 512,5 310,78000  UNI

147 Sułek Tomasz 90 Akademia Morska w Szczecinie 86,10 138 3 150 155 165 110 -115 115 180 195 -205 475 310,46000  USP

148 Ciepliński Wojciech 92 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 96,70 210 2 175 -180 180 110 -118 -118 200 -213 212,5 502,5 310,14300  UNI

149 Kubala Michał 88 Politechnika Poznańska 103,60 187 2 135 145 155 130 140 -150 -210 210 220 515 309,20600  UTE

150 Garbaciak Bartłomiej 90 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 56,20 6 1 110 120 -130 80 90 0 130 0 0 340 308,44800  UWF

151 Żarów Jan 90 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 79,80 98 1 120 -130 -130 130 140 150 160 180 -200 450 307,71000  UTE

152 Daniel Jarosław 90 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 87,90 134 2 140 -150 -150 130 -135 135 190 200 -205 475 306,99250  USP

153 Wolak Artur 85 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 87,50 177 2 130 140 -150 120 -125 -125 200 212,5 -220 472,5 306,13275  USP

154 Cichowski Mariusz 87 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 86,80 164 2 -140 160 170 90 -100 -100 180 210 -223 470 305,82900  WSN

155 Charyton Michał 90 Politechnika Białostocka 62,50 16 1 110 115 -120 95 -97,5 -97,5 -160 -160 160 370 304,25100  UTE

156 Woźniak Kamil 86 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 83,00 111 1 -120 125 135 125 135 -145 170 185 -200 455 303,71250  UME

157 Piekarz Tomasz 90 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 72,40 39 2 115 125 135 100 -110 -110 170 180 -190 415 303,24050  UWF

158 Pedrycz Rafał 89 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 62,40 27 1 90 100 105 95 102,5 -105 135 147,5 157,5 365 300,57750  UTE

159 Jastrzębski Kamil 89 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 80,70 89 2 140 155 162,5 80 90 -100 170 180 190 442,5 300,45750  UNI
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160 Łokietek Adrian 91 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 90,20 172 2 140 150 -160 130 -135 -135 160 180 190 470 299,71900  UME

161 Buchalski Kamil 90 Politechnika Łódzka 65,40 30 1 110 120 -125 80 -87,5 -87,5 170 177,5 -183 377,5 298,64025  UTE

162 Saczuk Kamil 90 Akademia Morska w Szczecinie 73,60 57 2 125 130 -140 90 100 105 -165 165 175 410 296,06100  USP

163 Jarosław Preś 91 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 57,40 12 1 100 110 115 80 85 -87,5 130 -135 -135 330 293,33700  UME

164 Wołejko Damian 91 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 84,00 155 2 -135 135 145 110 115 117,5 160 180 -190 442,5 293,28900  UNI

165 Ksiądzyna Andrzej 90 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 85,90 141 2 130 140 -150 115 125 -130 180 -200 -200 445 291,25250  WSZ

166 Stachera Tomasz 89 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 79,20 124 1 120 130 -135 102,5 107,5 -113 160 172,5 185 422,5 290,29975  UTE

167 Pluta Kamil 89 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 72,70 68 1 -120 120 130 100 102,5 -105 140 155 162,5 395 287,75750  UME

168 Chodkowski Mikołaj 92 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 88,80 140 2 130 140 -150 100 120 127,5 160 170 180 447,5 287,65300  WSN

169 Borkowski Cezary 90 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy 84,40 171 1 120 130 -133 110 115 -118 180 190 -200 435 287,53500  USP

170 Stępień Adrian 90 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 74,10 115 1 90 105 115 90 100 105 160 170 180 400 287,44000  UTE

171 Wiesner Michał 88 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 79,90 119 1 120 130 -135 110 -120 -120 160 180 -190 420 286,94400  UNI

172 Wiszowaty Andrzej 89 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku 82,40 105 2 130 -140 -140 117,5 -123 -123 175 180 0 427,5 286,59600  WSN

173 Rajchert Damian 88 Politechnika Opolska 85,50 165 2 -130 140 -150 110 -115 115 170 180 -195 435 285,44700  UTE

174 Kozłowski Łukasz 91 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy 80,10 91 1 110 120 125 100 102,5 -105 180 190 -195 417,5 284,81850  USP

175 Słoniewski Jarosław 91 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie 98,70 211 1 110 130 140 110 120 125 170 190 200 465 284,48700  WSZ

176 Zakrzewski Mateusz 91 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 101,80 217 2 140 150 160 100 105 110 170 190 200 470 284,06800  UME

177 Bajdel Janusz 90 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 128,10 246 1 170 -190 190 80 90 100 180 200 210 500 283,55000  USP

178 Jakub Castillo 89 Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu 96,30 222 1 120 -140 150 130 140 152,5 155 -165 -165 457,5 282,87225  WSN

179 Bloch Robert 86 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 106,10 226 1 100 110 120 130 140 145 200 210 -215 475 282,81500  UNI

180 Galanek Kamil 90 Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu 73,50 54 1 90 100 -110 90 97,5 -103 150 170 190 387,5 280,08500  WSN

181 Durkalec Michał 91 Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu 87,80 182 2 130 140 -150 -115 120 -130 150 160 170 430 278,08100  WSN

182 Leniec Hubert 91 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 73,80 64 1 100 -110 -110 110 115 -120 160 170 -185 385 277,46950  UNI

183 Mokrzycki Michał 89 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 58,00 11 1 90 100 -105 60 65 -70 130 140 150 315 277,26300  USP

184 Suchorski Tomasz 87 Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych w Poznaniu 58,20 5 1 90 100 110 60 65 -70 130 140 -150 315 276,34950  WSN

185 Małochleb Kamil 92 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 68,50 75 1 120 -130 -130 70 72,5 -75 -170 170 -175 362,5 276,26125  USP

186 Rogowicz Paweł 88 Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu 83,00 107 1 110 -120 120 120 -130 -130 150 160 170 410 273,67500  WSN

187 Podlacki Marcin 92 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 70,10 48 1 -90 95 105 85 -87,5 -87,5 165 -173 175 365 273,23900  USP

188 Nowaczewski Dawid 91 Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu 94,90 216 1 -130 130 -150 110 120 -130 150 175 185 435 270,70050  WSN

189 Surdel Bartłomiej 90 Akademia Morska w Szczecinie 76,60 108 1 110 125 135 75 85 -90 130 150 165 385 270,38550  USP

190 Cyc Kamil 89 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 64,00 25 1 80 90 100 80 90 100 80 120 135 335 269,90950  WSZ

191 Ciniewski Janusz 86 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 93,60 200 1 120 140 150 90 105 110 150 170 -190 430 269,30900  USP

192 Muraczewski Jan 90 Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania w Białymstoku 66,00 20 2 120 -130 -130 65 70 72,5 130 150 -160 342,5 268,93100  WSN

193 Pawłowski Damian 91 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile 82,10 93 1 90 130 150 75 85 -95 -130 140 165 400 268,76000  WSZ

194 Wilczak Michał 91 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 82,40 104 1 120 130 140 100 110 120 120 140 -160 400 268,16000  WSN

195 Kudełka Karol 91 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 80,50 117 1 100 -120 120 90 -110 110 120 140 160 390 265,20000  WSN

196 Kita Jan 91 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 72,20 37 1 90 95 102,5 100 -105 107,5 130 140 150 360 263,59200  UTE

197 Wrzosek Przemysław 92 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 80,40 90 1 110 120 -130 90 100 -110 130 150 160 380 258,62800  USP

198 Luboń Bartosz 91 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 60,30 14 1 -75 75 -80 75 80 -85 130 135 140 295 250,45500  UWF

199 Lach Jakub 88 Uniwersytet Gdański 93,10 184 1 127,5 137,5 145 70 75 -80 160 175 -190 395 248,02050  UNI

200 Manukyan Sargis 91 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 65,00 21 1 90 100 -110 65 75 80 110 120 130 310 246,51200  WSN

201 Bieniek Piotr 89 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 87,70 150 1 -110 115 -125 80 -95 100 140 155 165 380 245,89800  USP

202 Al Chalabi Jakub 89 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 93,10 219 1 120 -130 130 85 90 95 160 165 -175 390 244,88100  UTE

203 Zugaj Paweł 90 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 92,20 149 1 100 -140 140 105 -120 -120 140 0 0 385 242,85800  USP

204 Mitka Roch 91 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 64,90 31 1 75 80 85 80 85 90 110 120 130 305 242,84100  UNI

205 Kobus Grzegorz 89 Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych w Poznaniu 106,40 240 1 110 130 150 85 92,5 -95 130 150 165 407,5 242,38100  WSN

206 Rybiński Artur 91 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie 90,70 144 1 100 -140 -180 100 125 -140 120 155 -185 380 241,64200  WSZ

207 Fiałka Piotr 89 Politechnika Opolska 94,30 218 1 110 125 140 85 90 -92,5 135 155 -175 385 240,27850  UTE

208 Słaboń Piotr 92 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 63,30 29 1 -60 60 -90 80 90 100 -80 100 130 290 235,85700  WSZ

209 Jastrzębski Jakub 91 Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu 90,30 154 1 100 115 -125 90 100 -103 130 150 -165 365 232,61450  WSN

210 Legun Łukasz 89 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 94,80 209 1 90 -100 100 90 100 110 130 150 -170 360 224,13600  WSN

211 Grabowski Mariusz 90 Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu 93,10 215 1 90 100 -110 95 97,5 100 110 120 130 330 207,20700  WSN

212 Głuchowski Łukasz 91 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 64,00 24 1 -60 60 -70 50 -62,5 -62,5 110 130 142,5 252,5 203,43925  USP

213 Pel Krystian 91 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile 94,40 186 1 90 -120 -140 85 95 105 100 130 -170 325 202,73500  WSZ

214 Danielewski Andrzej 90 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile 87,30 170 1 65 75 85 70 -80 -80 140 -150 155 310 201,09700  WSZ
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215 Sajnóg Grzegorz 91 Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu 58,50 3 1 50 -65 -70 50 60 -65 80 100 120 230 200,81300  WSN

216 Płaskoń Mateusz 90 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 57,70 10 1 40 60 70 40 45 50 70 90 105 225 199,01250  WSZ

217 Przybyła Michał 89 Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych w Poznaniu 71,20 44 1 80 -85 85 60 65 -70 100 105 115 265 196,04700  WSN

218 Moszyk Filip 92 Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych w Poznaniu 58,30 4 1 50 55 -62,5 55 57,5 60 90 95 102,5 217,5 190,50825  WSN

219 Zielonka Kamil 90 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 95,10 198 1 85 95 105 70 -77,5 0 110 125 -140 300 186,51000  WSZ

220 Jakimiec Łukasz 91 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku 64,90 18 1 -100 110 120 -85 -95 -95 0 0 0 0 0,00000  WSN

221 Bystrzycki Bartosz 89 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie 74,00 41 1 -60 -80 -80 -60 -60 60 90 110 130 0 0,00000  WSZ

222 Kulesza Piotr 91 Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania w Białymstoku 74,00 46 1 -120 120 -150 -85 90 -100 -170 -180 -190 0 0,00000  WSN

223 Bej-Bełkowski Witold 89 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 72,90 66 1 -100 -110 -115 75 -85 -85 130 150 170 0 0,00000  WSN

224 Prygiel Marek 92 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 85,80 130 1 60 100 0 120 132,5 -140 -140 -170 -170 0 0,00000  WSZ

225 Kryński Gracjan 91 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 87,90 143 1 -120 -130 -130 120 130 137,5 170 180 190 0 0,00000  USP

226 Tuchendler Paweł 86 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 90,30 176 1 -120 -125 -125 110 115 -125 160 180 -205 0 0,00000  UME

227 Krajewski Damian 91 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 97,40 196 1 -120 -130 -130 115 -120 -120 -140 0 0 0 0,00000  UME

228 Prochwicz Leszek 90 Politechnika Krakowska 104,40 193 2 -150 -150 -150 100 -110 110 220 -230 -240 0 0,00000  UTE

229 Tomkiewicz Bartosz 90 Politechnika Białostocka 91,90 161 3 160 170 -178 -140 -140 -140 -240 0 0 0 0,00000  UTE

230 Szymański Adam 91 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 91,40 174 4 -220 -220 -230 0 0 0 0 0 0 0 0,00000  UNI

Sędzia główny: Mirosław Grzesiuk

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2012.04.29

Wersja: 1.0



Lp. Uczelnia Typ Punkty

1 Akademia Morska w Gdyni USP 1942,64850 Samp Bartosz Janczewski Dawid Zaczek Michał Banaszkiewicz Maciej Karuk Mariusz

1 438,56400 382,58550 378,60300 372,07500 370,82100

2 Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie USP 1886,43700 Rumiński Tomasz Jabłoński Piotr Mazur Miłosz Przasnyski Kamil Markowski Jacek

2 420,81200 413,35450 379,32750 340,31950 332,62350

3 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie UTE 1881,03025 Świątek Kamil Wiechowski Szymon Popowicz Michał Kurowski Piotr Możdżeń Piotr

1 402,70350 378,02875 371,17800 366,48000 362,64000

4 Politechnika Łódzka UTE 1875,25375 Kanas Kamil Gałecki Piotr Kęsiak Radosław Musiński Michał Kwiatkowski Radosław

2 398,22300 378,40725 371,58800 368,13900 358,89650

5 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy WSN 1865,57450 Muzinski Marcin Miloch Tomasz Wengierski Jarosław Jurecki Paweł Nurkiewicz Adam

1 401,75150 383,52500 367,60400 361,56000 351,13400

6 Politechnika Śląska w Gliwicach UTE 1862,90250 Sprutta Robert Tomica Przemysław Sowik Kamil Kaźmierczak Michał Szata Paweł

3 447,66050 362,12400 352,24800 351,45600 349,41400

7 Politechnika Krakowska UTE 1845,05375 Krawiec Wojciech Pocztar Włodzimierz Żytka Marek Mazur Paweł Kornasiewicz Kamil

4 410,28000 383,28000 367,27550 346,60800 337,61025

8 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 1840,34350 Jonczak Szymon Kaczmarek Krzysztof Nizio Łukasz Gruszecki Paweł Pawlak Jan

1 401,25000 390,41500 383,22250 350,68250 314,77350

9 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie USP 1815,61100 Pelc Dawid Daniluk Michał Piechota Marcin Sidorowicz Bartłomiej Arkadiusz Kozak

3 404,44250 398,39700 344,77400 341,03200 326,96550

10 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI 1790,56525 Pieczaba Wojciech Nowicki Piotr Kozłowski Patryk Niewęgłowski Paweł Miśkiewicz Andrzej

2 382,08000 375,64425 373,86000 330,21100 328,77000

11 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie UNI 1785,66150 Jakimiuk Piotr Klauziński Karol Wójtowicz Jakub Ciepliński Wojciech Jastrzębski Kamil

3 437,40000 368,98500 368,67600 310,14300 300,45750

12 Uniwersytet Łódzki UNI 1785,64225 Pasik Tomasz Opaliński Paweł Flamholc Rafał Szczubiał Michał Cybartowicz Krzysztof

4 394,87500 378,45600 359,38425 342,14700 310,78000

13 Politechnika Warszawska UTE 1785,30375 Bielski Maciej Pajerczak Krzysztof Tchórzewski Krzysztof Kozemko Pavlo Zieliński Krzysztof

5 399,91725 362,29200 356,57200 335,38050 331,14200

14 Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy USP 1773,11750 Kowalczyk Wojciech Wachowiak Wojciech Konofał Paweł Kluczyński Dawid Michaś Michał

4 393,58950 354,84750 348,68000 346,82550 329,17500

15 Politechnika Poznańska UTE 1763,05450 Bueschke Wojciech Szłapka Wiktor Krzyżanowski Rafał Koczwara Kamil Bańka Mateusz

6 371,66825 356,76200 356,44950 345,91700 332,25775

16 Politechnika Białostocka UTE 1697,35850 Sobolewski Adam Czajkowski Marek Kalinko Paweł Winkowski Cezary Kosuda Robert

7 406,18550 344,63000 316,49200 315,73500 314,31600

17 Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy UNI 1685,59100 Kunc Paweł Pawlicki Adrian Skalski Marek Nasalski Mateusz Rassmus Przemysław

5 361,79000 357,28000 331,87500 318,75000 315,89600

18 Uniwersytet Gdański UNI 1671,00700 Kownacki Łukasz Westphal Jan Tessmer Tadeusz Kozakiewicz Patryk Lach Jakub

6 396,56250 360,70300 343,68900 322,03200 248,02050
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19 Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku WSN 1634,21050 Krysztopowicz Karol Skibicki Rafał Kurzyna Krzysztof Kryszczyński Karol Sitowicz Paweł

2 346,62500 332,48800 320,50000 317,83125 316,76625

20 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie USP 1600,32050 Wiencek Tomasz Malara Krzysztof Ligocki Dawid Daniel Jarosław Wolak Artur

5 343,43400 324,16125 319,60000 306,99250 306,13275

21 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 1582,06000 Majewski Maciej Konopa Paweł Trzebuchowski Marcin Grzymkowski Piotr Wrzosek Przemysław

6 349,20000 338,16150 322,40000 313,67050 258,62800

22 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach UTE 1580,27525 Potocki Albert Krakowiak Kamil Kręcisz Krzysztof Pedrycz Rafał Stachera Tomasz

8 340,34000 333,33300 315,72500 300,57750 290,29975

23 Akademia Morska w Szczecinie USP 1548,56750 Przybyś Rafał Trocki Patryk Sułek Tomasz Saczuk Kamil Surdel Bartłomiej

7 349,20000 322,46100 310,46000 296,06100 270,38550

24 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach UWF 1543,51400 Lis Michał Kukla Mateusz Garbaciak Bartłomiej Piekarz Tomasz Luboń Bartosz

343,43400 337,93650 308,44800 303,24050 250,45500

25 Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 1495,67000 Walczak Wojciech Woźniak Kamil Łokietek Adrian Jarosław Preś Pluta Kamil

311,14400 303,71250 299,71900 293,33700 287,75750

26 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu USP 1461,79150 Soboń Radosław Kolasa Piotr Bajdel Janusz Ciniewski Janusz Bieniek Piotr

8 352,11150 310,92300 283,55000 269,30900 245,89800

27 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie WSN 1373,35400 Cichowski Mariusz Chodkowski Mikołaj Wilczak Michał Kudełka Karol Manukyan Sargis

3 305,82900 287,65300 268,16000 265,20000 246,51200

28 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 1315,71225 Bańcer Maciej Imbir Paweł Mazur Paweł Mitka Roch

7 385,21425 346,54350 341,11350 242,84100

29 Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych w Poznaniu WSN 1260,43025 Jańczak Karol Suchorski Tomasz Kobus Grzegorz Przybyła Michał Moszyk Filip

4 355,14450 276,34950 242,38100 196,04700 190,50825

30 Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu WSN 1255,88400 Durkalec Michał Rogowicz Paweł Nowaczewski Dawid Jastrzębski Jakub Sajnóg Grzegorz

5 278,08100 273,67500 270,70050 232,61450 200,81300

31 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie WSZ 1182,54150 Ksiądzyna Andrzej Cyc Kamil Słaboń Piotr Płaskoń Mateusz Zielonka Kamil

291,25250 269,90950 235,85700 199,01250 186,51000

32 Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 1013,93400 Wojtasiuk Artur Borowiak Kordian Nosidlak Tomasz

8 357,06775 342,04625 314,82000

33 Politechnika Opolska UTE 868,39450 Madej Adrian Rajchert Damian Fiałka Piotr

9 342,66900 285,44700 240,27850

34 Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu WSN 806,03150 Kozłowski Krzysztof Galanek Kamil Grabowski Mariusz

6 318,73950 280,08500 207,20700

35 Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania w Białymstoku WSN 697,66700 Sulima Piotr Muraczewski Jan

7 428,73600 268,93100

36 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile WSZ 672,59200 Pawłowski Damian Pel Krystian Danielewski Andrzej

268,76000 202,73500 201,09700

37 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 643,65250 Grotkowski Mariusz Leniec Hubert

9 366,18300 277,46950

38 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie WSZ 592,53800 Zajączkowski Bartosz Rybiński Artur

350,89600 241,64200

Sędzia główny: Mirosław Grzesiuk

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2012.04.29

Wersja: 1.0


